* 4

Fundusze : v i 1 *
Europejskie Rzeczpospolita ey, un Iguii::ji?:ujnifsaz i
Polska Cyfrowa _ Polska - Rozwoju Regionalnego Tran”

Projekt , www.muzeach” wspétfinansowany przez Unie Europejska ze srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

Dofinansowano ze srodkéw Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Szczecin 27.07.2020 r.

AZ.2710.16.2020.1.MS

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej
wyrazonej w ztotych kwoty 214 000 euro na: Dostawe oprogramowania dla Muzeum Narodowego
w Szczecinie

Odpowiedzi na pytania

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do postepowania pn.: Dostawa oprogramowania dla Muzeum
Narodowego w Szczecinie, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogtoszonego w
Biuletynie Zamdwien Publicznych pod numerem 562081-N-2020 z dnia 15.07.2020 r. Zamawiajgcy
na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 1a Ustawy Prawo zamdwien publicznych zamieszcza odpowiedzi w
siedzibie Zamawiajgcego oraz na stronie internetowej https://bip.muzeum.szczecin.pl/;

DOTYCZY ZADANIA 1
1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane zapisu w paragrafie 9 pkt.1.

a) za niedotrzymanie terminu wykonania Przedmiotu Umowy - w wysokosci:
- 5 % wysokosci wynagrodzenia za kazdy dzien zwtoki do 5 dni zwtoki,
- 10% wysokosci wynagrodzenia za kazdy dzien zwtoki od 6 dnia zwtoki

b) za niedotrzymanie termindéw usuniecia awarii w okresie gwarancji i wsparcia technicznego w
wysokosci 1 % wartosci brutto zamawianego oprogramowania, za kazdy dzien zwtoki,

na zapis w brzmieniu:

a) za niedotrzymanie terminu wykonania Przedmiotu Umowy - w wysokosci 0,1 % wartosci
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwtoki,

b) za niedotrzymanie termindéw usuniecia awarii w okresie gwarancji i wsparcia technicznego w
wysokosci 1 % wartosci brutto zamawianego oprogramowania, za kazdy dzien zwtoki,

Czy zamawiajagcy zgadza sie na ustalenie maksymalnej wartosci kary do 20% w przypadku
niedotrzymania terminu w a) i b).

Odpowiedz na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy dokonuje zmian w tresci Siwz:



SIWZ Zatacznik nr 9.1 wzér umowy w zakresie zadania 1 §11 ust.1 pkt. a) otrzymuje nowe
brzmienie:

a) za niedotrzymanie terminu wykonania Przedmiotu Umowy - w wysokosci 0,1 % wartosci
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwtoki,

b) za niedotrzymanie termindw usuniecia awarii w okresie gwarancji i wsparcia technicznego w
wysokosci 1 % wartosci brutto zamawianego oprogramowania, za kazdy dzien zwtoki,

SIWZ Zatacznik nr 9.1 wzér umowy w zakresie zadania 1 §13 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie:

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo odstgpienia od Umowy w przypadku naliczenia Wykonawcy kar
umownych zgodnie z §11 ust.1 pkt. a) w wysokosci przekraczajgcej 10% wynagrodzenia Wykonawcy
brutto, okreslonego w § 7 ust. 2.

Odnosnie pytania czy zamawiajacy zgadza sie na ustalenie maksymalnej wartosci kary do 20% w
przypadku niedotrzymania terminu w a) i b) — Zamawiajacy informuje iz nie wyraza zgody.



